ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.423.342/0001-30

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2020 - DL

8/2020

8/2020

23/01/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Gestor F.m.s,   VOLMIR JOSÉ GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2020

6/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

23/01/2020

23/01/2020

CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO,  DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXA DE

AGUA, NO PRÉDIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA SEDE DO MUNICÍPIO COM ÁREA

TOTAL DE 1.228,90M², GARANTIA 6 MESES.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (14)  Saldo: 111.092,51

DEDETIZADORA S O S LTDA     (3204)

1

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO,  DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA DE AGUA, NO PREDIO DA UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE NA SEDE DO MUNICIPIO COM AREA DE 1.228,90 M²,

GARANTIA 6 MESES.

UN 1,00  0,0000 1.250,00    1.250,00

Total do Fornecedor: 1.250,00

Total Geral: 1.250,00

Belmonte,   23   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

VOLMIR JOSÉ GIUMBELLI

GESTOR F.M.S

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.423.342/0001-30

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2020 - DL

8/2020

8/2020

23/01/2020

Folha:  2/2

Belmonte,   23   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

VOLMIR JOSÉ GIUMBELLI

GESTOR F.M.S